Ben&Jerry's Chocolate Fudge Brownie 100ml

Ingrediénten @

Chocoladeroomijs met stukken chocoladecake.

ROOM (25%), water, suiker, gocondenseerde magere MELK, cacaopoeder,
TARWEBLOEM, raapzaadolie, EIGEEL', EIPOEDER, glucosestroop, magere
cacaopoeder, stabilisatoren (guargom, carrageen), zout, Kan noten bevatten.
'Wan vrije-uitloopeieren. Suiker, cacao: verhandeld in overeenstemming met de
Fairtrade voorwaarden. Totaal 27%.

Allergie informatie: Contains wheat, egg and dairy ingredientz
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Ingrédients (—)

Creme glacée au chocolat avec des morceaux de gateau fondant au cacao
maigre.

CREME (25%), eau, sucre, LAIT écremé concentre, cacao en poudre, farine de
BLE, huile de colza, jaune d'OEUF', OEUF en poudre, sirop de glucose, cacao
maigre en poudre, stabilisants (gomme guar, carraghénanes), sel. Peut contenir :
fruits a coque. Ingrédients conformes au standards du commerce equitable :
sucre, cacao (27% du poids total). 'oeufs de poules élevées en plein air.

Allergy Information: Contains wheat, egg and dairy ingredients
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